
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024
Processo Administrativo Nº 067/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 11/07/2024 12:21:29

LOTE 1

Descrição: Serviços especializados a serem prestados na elaboração de projetos técnicos de engenharia junto a 
Secretaria Municipal de Educação de Verdejante-PE.
(Projetos, memoriais descritivos, orçamentos,
relatórios fotográficos e fiscalização).

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
DOUGLAS BEZERRA GONDIM SILVA ENGENHARIA 1 / 1 5.500,00

Val. Ref.: 5.728,70

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/336523a84f4c4a518e89411b8df3ada1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13efde32eb5c46dc8c821903e505cc0a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d22e3ee026741d181878c331a0e68b7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bd3edb6b9484e11875de82be809c92a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06162af811974a1685c7f3863a4f0099.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a816d04742a543bd921f6b8fb4d7d8c3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ca05f0f0e094b35881d011a2a32ff3a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/433680a02ca1432f9755ba354b318fe7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f71dbfd9b881446a8d92dfe89a55490e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b34b2c79e8fc4751a222565280ecdab1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/26bcedd5a9c3421a9644f549741acd66.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a21e5884e6494de1b525a39309adbbba.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/07/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/04dc09d2b50d49ff9bf3ee1c8179d064.pdf

DOUGLAS BEZERRA GONDIM SILVA ENGENHARIA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


